Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
6 марта 2025 г. № 69-А

с. Фрунзенское

О создании конфликтной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в 10 профильные классы

В целях рассмотрения апелляций обучающихся по результатам

вступительных испытаний, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать конфликтную комиссию в целях обеспечения соблюдения

единых требований и разрешения спорных вопросов при проведения

индивидуального отбора и зачисления обучающихся в следующем составе:

   - Председатель: директор Закаев И.Л-А.

Секретарь конфликтной комиссии: педагог-психолог – Сукуева Х.Ш.

   - Члены комиссии:  заместитель директора по УВР Музаева М.Х.;

   Бикиева Л.А. председатель общешкольного родительского комитета;

   Сукуева Х.Ш. педагог-психолог.

2. Установить срок подачи апелляций — в течение 1 рабочего дня после

объявления результатов.

3. Ответственный за школьный сайт разместить приказ о создании комиссий

на сайте школы не позднее 14 дней до даты начала проведения

индивидуального отбора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                    И.Л-А.Закаев

		2025-04-22T15:58:09+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич